PORTARIA MO N° 8/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA.DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições

que lhe confere o Regimento Interno, com base no disposto na Constituição Federal, artigo 41, § 4°, modificada pelo

artigo 6° da Emenda Constitucional nO19/1998, nos artigos 23 e 24 da Lei Complementar nO04/1990,de 15/10/1990,

na Lei Complementar n? 80/2000, de 14/12/2000, na Resolução Administrativa nO006, de 16/9/15, modificada pela

Resolução Administrativa n? 008 de 17/11/2015, que trata da Avaliação Especial de Desempenho;

RESOLVE:

Homologar os Resultados Finais das Avaliações Especiais de Desempenho dos servidores abaixo

a partir de 18 de janeiro de 2019 :

Função J Especialidade
Resultado SituaçãoMatrícula Nome Cargo Final

41857 Aroldo Teixeira de Aguiar Junior
TLNM-Técnico Legislativo Garçom 82 APTO
Nível Médio

41867 Bruna Elis Pasquali
TLNS-Técnico Legislativo Técnico Legislativo 98 APTANível Superior

33064 Daniel Hoffmann Wagener TLNM-Técnico Legislativo Editor de pós-produção 93 APTONível Médio

41862 Femanda de Deus Vieira Meio TLNM-Técnico Legislativo Secretária 93 APTANível Médio

22743 José Luiz Gomes de Siqueira TLNM-Técnico Legislativo Repórter Fotográfico 99 APTO
Nível Médio

41871 Layli Ribeiro Marcondes TLNM-Técnico Legislativo Técnico Legislativo 98 APTANível Médio .

41876 Lucas Batista Rodrigues TLNM-Técnico Legislativo Técnico Hidráulico 80 APTONível Médio

41880 Luciany Cristina Pereira Barros TLNM-Técnico Legislativo Secretária 98 APTANível Médio

41870 Pablo Gusen . TLNS-Técnico Legislativo Técnico Legislativo 95 APTONível Superior
TLNS-Técnico Legislativo .

41855 Renata de Mattos Neves Nível Superior Jomalista 100 APTA

41858 Sara Carvalho Normando
TLNM-Técnico Legislativo Garçom 83 APTA
Nível Médio

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

'--' REGISTRADO, PUBLlC DO, CÚMPRA-SE .

. /

Strvtdõr
Dados lançados na vida funcional

em~~~o~

ViSo IALMT